

## Valberedningens förslag inför YEoS Årsstämma 2024

Sedan januari 2024 har valberedningen arbetat i en öppen process där alla medlemmar har haft möjlighet att nominera styrelseledamöter. Vår avvägning har gjorts utifrån den samlade bild om vad YEoS behöver i detta läge. För att skapa denna bild har vi intervjuat kansliet såväl tidigare styrelse och utvärderat styrelsens sammansättning och arbete för att på bästa sätt skapa en styrelsegrupp som tar nätverket in i framtiden.

Valberedningen följer föregående års praxis och föreslår att styrelseledamöterna väljs för en tvåårsperiod med möjlighet till omval.

Valberedningens förslag på styrelse med start 2024 är följande:

Frida Åhlen, 2 år (*omval*)  
Gustav Buder, (*sittande, 1 år kvar*)  
Gustaf Hjelm, (*sittande, 1 år kvar*)  
Ida Nordström, 2 år (*nyval*)  
Mattias Nordin, 2 år (*nyval*)  
Mikaela Larsell Ayesa, 2 år (*nyval*)

Valberedningen lägger fram förslaget i sin helhet och ställer detta mot avslag.

Utöver detta föreslår valberedningen att styrelsen får genomföra aktiviteter, konferenser, kickoff och nöjesaktiviteter motsvarande ett årligt värde på 50'000 kr. Detta inkluderar utöver nämnda aktiviteter även kostnader för måltider och logi i samband med styrelsemöten. Vi är övertygade om att detta kommer att bidra till att stärka styrelsens arbete och skapa ökat engagemang bland dess medlemmar.

Vi i valberedningen står eniga bakom detta förslag och är övertygade om att det kommer att ge föreningen en robust styrelse med en mångfald av perspektiv. Det inkluderar såväl externa synpunkter på YEoS som perspektiv från nya medlemmar samt erfarna YEoS-medlemmar som har varit med och sett organisationen utvecklas.

Valberedningen föreslår omval på revisor, KPMG i Karlstad.

För nästa års föreningsstämma föreslår Valberedningen följande sammansättning av Valberedningen:

Lina Dobrzynski (*sammankallande*)  
Martin Andersson  
Per Clingweld

*Valberedningen 2024*  
*Ida Johansson, Lina Dobrzynski och Martin Andersson*